台北市文山區萬興國民小學100學年度第二學期「學校日」會議記錄

一、時間：民國101年2月18日上午10：00
二、地點：四年四班教室。

三、出席：陳玉倩（凱蔚媽媽）、楊國俊（子萱爸爸）、龐聲瑀(羽彤爸爸)、劉怡岑（虹諭媽媽）、
          李育儒（雨橋爸爸）、張文玲(震傑媽媽)、張欣如（榕寬媽媽）、林淑娟（韋廷媽媽）、
          李昭華（祐萱媽媽）、陳韻安（采臻媽媽）、孫緣珍（杰薪爸爸）、董素甄（櫳玄媽媽）、
          許瑞敏 (亮勳媽媽)、林世代（佳儀爸爸）。
四、主席：楊國俊（子萱爸爸）    記錄：許瑞敏
五、會議內容：

1. 級任老師說明

（1）班級經營-班級概況、經營策略、教學活動、配合事項（見學校日手冊資料）。
（2）教學計畫-教學進度、學年重要行事曆、能力指標、評量方式（見學校日手冊資料）。
	1. 班級代表
	韋廷爸爸、佳儀爸爸

	2. 財務組
	虹諭媽媽。

	3. 出版組
	亮勳媽媽、櫳玄媽媽、禮安媽媽、鎧蔚媽媽、震傑媽媽、虹諭媽媽、榕寬媽媽。

	4. 晨光組
	子萱媽媽。

	5. 4/16 （一）貓空茶文化之旅-採茶、製茶、品茶
	明謙媽媽、亮勳媽媽、櫳玄媽媽、禮安媽媽、榕寬外婆、瑄玟媽媽、韋廷媽媽、采葳媽媽、柔葳媽媽、歆茹媽媽、鎧蔚爺爺。

	6. 5月上旬~行行出狀元~家長職業分享
	禮安媽媽、羽彤爸爸、亮勳爸爸。

	7. 5/31 （四）藝術直達列車-國光劇場兒童京劇欣賞
	禮安媽媽、榕寬外婆。

     ※相關資料皆可從班級網頁下載（萬興國小/師生網頁/四年4班/）。

（3）這學期班級各項活動人力支援如下，感謝家長支援與參與：

（4）討論班級基金收費：上學期結餘4100元（每生約140元）。預估經費：母親節材料費100元。
讀報活動30元、貓空茶文化350 元、藝術直達車50元、班級活動費70元， 共需600元。扣掉上學期結餘，酌收500元。星期四繳交。

 2.科任教師說明:自然課課程內容、評量方式。英語與電腦課程相關訊息可上萬興網頁/師生園地/

   科任教師瀏覽
 3.意見交流：
   （1）Q:關於英語作業與英語課程內容的安排?
        A:這學期英語各項作業與評量皆會在聯絡簿上告知。
   （2）關於孩子與同儕互動的情形，如何尊重異性，是否會安排相關課程?
        A:兩性議題是本學期綜合課課程內容，會在課堂中帶領孩子學習尊重異性。
     四年四班（  ）號（         ）              家長簽名（        ）
PAGE